Договор на выполнение  работ №____
от «____»__________2015   г.

СНТ   «___________________»   в лице председателя правления  _______________________________ действующего     на основании «Устава», именуемый(ая) в дальнейшем  «Заказчик», с одной стороны   и    _________________________________________________________________________________________    именуемый в дальнейшем
«Работник», составили  настоящий  договор

1. Предмет договора.

1.1  Работник обязуется выполнить по заданию Заказчика, а Заказчик обязуется принять и оплатить следующие виды работ (услуг):
__________________________________________________________________________.
__________________________________________________________________________.
1.2. Цена договора   соответствует  объёму  выполненных  работ  (услуг) и составляет
____________________________________________________  рублей.
1.3. Указанная в п.2.1. цена является предварительной. Цена договора может быть изменена вследствие изменения первоначально оговоренных объемов работ с обоюдного согласия сторон. Оплата затрат, связанных с превышением цены Договора, осуществляется Заказчиком в порядке, предусмотренным разделом 3 настоящего Договора.
2. Условия платежа.

2.1. Форма оплаты по настоящему Договору- наличный расчет.

2.2. Окончательный расчет по Договору производится Заказчиком после полного окончания работ  и подписания акта выполненных работ.
3.  Обязательства сторон.

3.1.
Работник обязан:

· Своими силами и средствами провести все работы, предусмотренные  п.1.1. настоящего Договора, и сдать работы Заказчику.
· Обеспечивать выполнение необходимых мероприятий по технике безопасности и пожарной безопасности во время выполненных работ.

3.2.
Заказчик обязан:

· Оплатить работнику работы, предусмотренные в п. 1 настоящего Договора в размерах и в сроки, установленные в п. 2 Договора.

· Произвести подписание акта выполненных работ в течение 5 дней с момента предоставления. Акт выполненных работ считается подписанным в одностороннем порядке в случае отсутствия обоснованных претензий Заказчика и не  предоставления подписанного акта выполненных работ в течение 10 дней с момента его предъявления.

4. Ответственность сторон.
4.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения одной из сторон своих обязательств по настоящему Договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

5. Прочие условия.

5.1. Срок действия договора:

начало:_________________                                           окончание:___________________

ЗАКАЗЧИК:                                                                                            РАБОТНИК:

Председатель